

W.R.Fuge A/S

Hvidsværmervej 152, 2610 Rødovre

CVR-nr. 16 27 98 03

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2025.

Brian Westergaard Hansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	W.R.Fuge A/S Hvidsværmervej 152 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 16 27 98 03
	Stiftet: 1. juli 1992
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Christina Simbold, Juni Alle 152, 2860 Søborg Brian Westergaard Hansen, Ørnebjergvej 40, 2600 Glostrup Flemming Fogh Simbold, Juni Alle 152, 2860 Søborg Tina Westergaard, Ørnebjergvej 40, 2600 Glostrup
Direktion	Brian Westergaard Hansen, Ørnebjergvej 40, 2600 Glostrup, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af reparations- og nybygningsarbejde inden for fugning og lignende.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.526.718 kr. mod 9.597.903 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 220.771 kr. mod 965.951 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	9.526.718	9.597.903
1 Personaleomkostninger	-8.870.904	-7.999.566
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-301.879	-323.267
Driftsresultat	353.935	1.275.070
Andre finansielle indtægter	58.830	47.672
2 Øvrige finansielle omkostninger	-125.057	-79.685
Resultat før skat	287.708	1.243.057
Skat af årets resultat	-66.937	-277.106
Årets resultat	220.771	965.951
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	220.771	965.951
Disponeret i alt	220.771	965.951

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3	4.521.545	4.611.438
4	938.772	1.150.758
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.460.317</u>	<u>5.762.196</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.460.317</u>	<u>5.762.196</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>613.900</u>	<u>741.600</u>
Varebeholdninger i alt	<u>613.900</u>	<u>741.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.941.892	4.410.425
Igangværende arbejder for fremmed regning	455.100	455.700
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.682	0
Tilgodehavende selskabsskat	15.298	0
Andre tilgodehavender	1.310.303	994.121
Periodeafgrænsningsposter	<u>173.333</u>	<u>213.323</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.901.608</u>	<u>6.073.569</u>
Likvide beholdninger	<u>1.935.083</u>	<u>1.088.073</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.450.591</u>	<u>7.903.242</u>
Aktiver i alt	<u>12.910.908</u>	<u>13.665.438</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	666.666	666.666
Overkurs ved emission	83.334	83.334
Overført resultat	<u>4.328.953</u>	<u>4.108.182</u>
Egenkapital i alt	<u>5.078.953</u>	<u>4.858.182</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>311.782</u>	<u>301.099</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>311.782</u>	<u>301.099</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	994.172	1.094.445
6 Gæld til associerede virksomheder	<u>3.200.000</u>	<u>3.400.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.194.172</u>	<u>4.494.445</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	313.175	312.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	376.624	335.979
Gæld til associerede virksomheder	1.315.083	1.865.785
Selskabsskat	0	182.448
Anden gæld	<u>1.321.119</u>	<u>1.315.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.326.001</u>	<u>4.011.712</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.520.173</u>	<u>8.506.157</u>
Passiver i alt	<u>12.910.908</u>	<u>13.665.438</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.810.572	7.254.830
Pensioner	897.433	605.628
Andre omkostninger til social sikring	<u>162.899</u>	<u>139.108</u>
	<u>8.870.904</u>	<u>7.999.566</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>16</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.214	0
Andre finansielle omkostninger	<u>83.843</u>	<u>79.685</u>
	<u>125.057</u>	<u>79.685</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2024	<u>5.577.789</u>	<u>5.577.789</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>5.577.789</u>	<u>5.577.789</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-966.351	-876.458
Årets afskrivninger	<u>-89.893</u>	<u>-89.893</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-1.056.244</u>	<u>-966.351</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>4.521.545</u>	<u>4.611.438</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2024	2.949.185	2.925.802
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>23.383</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>2.949.185</u>	<u>2.949.185</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-1.798.427	-1.565.053
Årets afskrivninger	<u>-211.986</u>	<u>-233.374</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-2.010.413</u>	<u>-1.798.427</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>938.772</u>	<u>1.150.758</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.107.347	1.206.445
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-113.175</u>	<u>-112.000</u>
	<u>994.172</u>	<u>1.094.445</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>507.250</u>	<u>628.000</u>
6. Gæld til associerede virksomheder		
Gæld til associerede virksomheder i alt	3.400.000	3.600.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>
	<u>3.200.000</u>	<u>3.400.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.400.000</u>	<u>2.600.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.108 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 4.521 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.700 t.kr. til sikkerhed for gæld til associerede virksomheder. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 4.521 t.kr.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		30/6 2025
		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>1.773.374</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>1.773.374</u>